Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025

PROCESSO Nº 27/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. MAYCON LOPES SIMONI.

CONTRATADO: EXPRESSO NORDESTE LINHAS RODOVIÁRIAS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ n. 76.533.777/0014-06, com sede na Avenida Afonso

Botelho, n. 670, Jardim Maia 1 Parte, CEP:87.301-140 em Campo Mourão-PR, neste ato

representado pelo Sr. Teófilo Boiko, brasileiro, viúvo, administrador, RG n. 368.816-0 e

CPF/MF n. 028.745.479-72, residente e domiciliado na Rua Santa Cruz, n. 1086 AP. 1401,

centro em Campo Mourão, Estado do Paraná.

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS A SEREM UTILIZADAS PARA

TRANSPORTE DE PACIENTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO FORA DO

DOMICILIO (TFD), PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DE DESLOCAMENTO DE

SERVIDORES PÚBLICOS, COLABORADORES E OU BENEFICIÁRIOS DE

PROGRAMAS MUNICIPAIS SOCIAIS ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE

SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DATA DO CONTRATO: 03 de abril de 2025

VIGÊNCIA:12 meses

VALOR TOTAL: R$ 60.451,00 (Sessenta Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.